в Федеральную службу
по ветеринарному
                                         					и фитосанитарному надзору
[bookmark: P523]

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении государственной услуги по выдаче документа,
который подтверждает, что лекарственный препарат для ветеринарного применения
допущен к обращению в Российской Федерации
и подлежит представлению по требованию уполномоченного органа
страны, в которую ввозится лекарственный препарат

Прошу выдать документ, который подтверждает, что производство лекарственного препарата ___________________________ (указать торговое наименование лекарственного препарата) для ветеринарного применения осуществлено в соответствии с требованиями правил надлежащей производственной практики, и подлежит представлению по требованию уполномоченного органа страны _________ (указать страну, в которую ввозится лекарственный препарат), в которую ввозится лекарственный препарат.

2

	Требуемые сведения
	Сведения, представленные заявителем

	1. Полное наименование и ИНН держателя или владельца регистрационного удостоверения лекарственного препарата

	2. Полное и сокращенное наименование (при наличии) производителя лекарственного препарата

	3. Номер и дата предоставления лицензии на осуществление производства лекарственных средств для ветеринарного применения

	4. Адрес в пределах места нахождения производителя лекарственного препарата

	5. Наименование (наименования) и адрес (адреса) производственной (производственных) площадки (площадок), на которой (которых) осуществляется производство заявляемого лекарственного препарата

	6. Торговое наименование лекарственного препарата

	7. Лекарственная форма лекарственного препарата

	8. Формы выпуска лекарственного препарата

	9. Номер регистрационного удостоверения лекарственного препарата

	10. Наименование и ИНН заявителя

	11. Страна, в которую ввозится лекарственный препарат

Руководитель постоянно
действующего исполнительного
органа заявителя
(или: иное уполномоченное
лицо заявителя)               _______________/_____________________________
                                                   (подпись)                (Ф.И.О. (последнее – при наличии))

М.П. (при наличии)